
ZARZĄDZENIE NR 113/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) a także Uchwały Nr LVII/316/2023 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz 
Uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Piława Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 37 412 451,06 zł, w tym: bieżące 30 200 135,06 zł, majątkowe 7 212 316,00 zł 

b) wydatki 40 012 917,94 zł, w tym: bieżące 31 118 405,94 zł, majątkowe 8 894 512,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4CE4C4-2AD0-4509-B2FE-356B97835EC4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 195 780,91 195 807,18

Pozostała działalność 63 694,91 63 721,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

236,91 263,18

852 Pomoc społeczna 1 199 847,92 1 204 667,72

Ośrodki pomocy społecznej 172 525,50 165 345,30

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

169 525,50 162 345,30

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 282 280,00 294 280,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

282 280,00 294 280,00

37 407 604,99 37 412 451,06Razem:

12 000,00

4 846,07

85219 -7 180,20

-7 180,20

85278 12 000,00

75095 26,27

26,27

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

4 819,80

Rozdział Zmiana

26,27

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 113/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 11 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4CE4C4-2AD0-4509-B2FE-356B97835EC4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 737 300,00 2 737 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 500,00 142 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00 2 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 548 000,00 2 577 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 630 230,00 674 230,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 6 000,00 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 5 066 103,91 5 066 130,18

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 202 076,00 202 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 452,00 3 752,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 580 511,00 4 580 211,00

4300 Zakup usług pozostałych 296 260,00 295 960,00

Pozostała działalność 106 128,91 106 155,18

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

171,38 193,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

33,28 37,55

801 Oświata i wychowanie 10 047 260,92 10 047 260,92

Szkoły podstawowe 5 669 502,00 5 663 502,00

4260 Zakup energii 138 000,00 132 000,00

Przedszkola 2 572 985,00 2 578 985,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

39 000,00 41 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 770 108,00 774 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 341,00 35 841,00

0,00

4 200,00

-4 500,00

-6 000,00

-6 000,00

6 000,00

2 000,00

80101

80104

75023

75095

70095

75022

70007

Rozdział

70005

-16 000,00

-300,00

-300,00

26,27

22,00

4,27

-5 000,00

-5 000,00

26,27

300,00

300,00

-3 000,00

29 000,00

44 000,00

-15 000,00

-5 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zmiana

0,00

-24 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 113/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 11 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4CE4C4-2AD0-4509-B2FE-356B97835EC4. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 71 453,00 58 453,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 097,00 55 097,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

56 678,00 60 678,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 915 732,00 927 232,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

413 573,00 413 573,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260 949,00 262 149,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

633 854,00 633 854,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 800,00 133 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 700,00 22 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 627,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 402 798,00 404 678,00

852 Pomoc społeczna 2 546 411,92 2 551 231,72

Ośrodki pomocy społecznej 839 199,50 832 019,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 092,00 576 092,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 060,00 104 026,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 024,50 14 877,50

4260 Zakup energii 19 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 100,00 47 100,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 285 280,00 297 280,00

3110 Świadczenia społeczne 282 280,00 294 280,00

855 Rodzina 5 012 045,20 5 012 045,20

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 541 340,00 1 541 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 956 985,00 956 685,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 100,00 22 300,00

4220 Zakup środków żywności 80 000,00 78 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 48 000,002 000,00

-200,00

85516 0,00

-300,00

1 200,00

-2 000,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

85278 12 000,00

12 000,00

4 819,80

85219 -7 180,20

-6 000,00

-1 033,20

-147,00

700,00

-98 627,00

3 400,00

2 300,00

1 880,00

1 200,00

80150 0,00

14 000,00

63 180,00

13 167,00

80149

-1 200,00

-200,00

11 500,00

0,00

4 000,00

-13 000,00

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4CE4C4-2AD0-4509-B2FE-356B97835EC4. Podpisany Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 450,00 2 750,00

40 008 071,87 40 012 917,94Razem: 4 846,07

-1 000,00

300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4CE4C4-2AD0-4509-B2FE-356B97835EC4. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 113/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




